CaBKUH Anekceu AnekceeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

28020725

29020725

8020625

24020825

42020825

43020825

22020925

23020925

24020925

25020925

34020925

35020925

41020925

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.07.2025

25.07.2025

05.07.2025

19.08.2025

11.09.2025

04.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

CBepeHun

CaBkUH Anekcen AnekceeBuy

003007

17.01.2008

O6BbeKT oueHKU

Oom (OueHka

HeaBMXXUMOCTN)

ABTOMOOUNL (OLLEHKA

LBUXUMOro MMYLLIECTBA)

ABTOMOOUIIL (OLIEHKA

ABNXNMOTro I/IMyLLI,eCTBa)

Oom (OueHka
HeOBUXXNUMOCTN)

ObopynoBaHuMe (oueHKa
OBVXMMOIO UMYLLLECTBA)

Oom (OueHka
HeOBUXXNUMOCTW)

Oom (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBUXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeZBUXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBUXNMOCTN)

Oom (OueHka
HeaABUXXNUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBUXNMOCTW)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN



	Савкин Алексей Алексеевич

