

Савкин Алексей Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савкин Алексей Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		003007			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28020725	АО "Консультант-Сервис"	11.07.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
29020725	АО "Консультант-Сервис"	25.07.2025	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
8020625	АО "Консультант-Сервис"	05.07.2025	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
24020825	АО "Консультант-Сервис"	19.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
42020825	АО "Консультант-Сервис"	11.09.2025	Оборудование (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка недвижимости
43020825	АО "Консультант-Сервис"	04.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка движимого имущества
22020925	АО "Консультант-Сервис"	17.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
23020925	АО "Консультант-Сервис"	17.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
24020925	АО "Консультант-Сервис"	17.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
25020925	АО "Консультант-Сервис"	22.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
34020925	АО "Консультант-Сервис"	24.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
35020925	АО "Консультант-Сервис"	24.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
41020925	АО "Консультант-Сервис"	29.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости